
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/27                  від 15 червня 2023 року 

 

Про внесення змін в рішення 

Збаразької міської ради №VIII/21/25 

від 28 лютого 2023 року "Про 

розроблення детального плану 

території" 

 

Розглянувши звернення Бараннікова Руслана Олександровича, керуючись 

статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

врахувавши рішення Конституційного Суду України від 16 квітня 2009 року 

№ 7-рп/2009 та пропозиції постійної комісії питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

(протокол № 39 від 08 червня 2023 р.), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення сесії Збаразької міської ради 

№VIII/21/25 від 28 лютого 2023 року "Про розроблення детального плану 

території" та викласти його в наступній редакції:  

"Дати дозвіл на розроблення детального плану території земельних 

ділянок з кадастровим номером 6122488400:03:001:0353 площею 1,79 га для 

будівництва осушувальної системи та кадастровим номером 

6122488400:03:001:0354 площею 0,21 га зі зміною цільового призначення для 

будівництва та обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування в селі Травневе Тернопільського району 

Тернопільської області." 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

 
  

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


